

Protokoll fört vid Margretelunds vägförenings tjugooåttende föreningsstämma

Tid: 6 april 2016, klockan 19.00

Plats: Träsättraskolans matsal, Sjöfågelvägen 1, Margretelund, Åkersberga

1 Öppnande av stämman

Styrelsens ordförande Monica Lagerqvist Nilsson hälsade alla medlemmar välkomna och förklarade stämman öppnad.

2 Fråga om kallelse skett i behörig ordning

Stämman fann att kallelse hade skett i behörig ordning

3 Val av ordförande vid stämman

Tommy Hallberg valdes till ordförande vid stämman.

4 Val av sekreterare vid stämman

Lennart Sundquist valdes till sekreterare vid stämman.

5 Val av justerare och rösträknare

Anette Forsman och Farshad Samie valdes att tillsammans med mötesordföranden justera protokollet och att vara rösträknare vid stämman.

6 Fastställande av röstlängd och röstordning

Stämman beslöt att godkänna som röstlängd de listor där närvaron vid stämman har noterats. Listorna med fullmakter bifogas originalprotokollet. Stämman godtog även mötesordförandens förslag att röstning i första hand ska ske genom acklamation som tolkas av mötesordföranden. Är det någon som inte blir nöjd med det resultat som ordföranden anger sker röstning genom handuppräckning. Rösterna räknas då av justerarna/rösträknarna. I sista hand sker röstning med hjälp av röstsedlar.

7 Godkännande av dagordning

Stämman beslöt att godkänna det förslag till dagordning som hade sänts ut i samband med kallelsen till stämman.

8 Styrelsens förvaltningsberättelse med resultat- och balansräkning

Årsbokslut med en utförlig förvaltningsberättelse hade sänts ut före mötet. Mötesordföranden förutsatte att alla hade tagit del av den men gav Monica ordet att kort sammanfatta om det var några frågor som hon särskilt ville kommentera.

Monica berörde därvid

- att man hade upphandlat ny entreprenör för snöröjningen
- att föreningen fått göra två dykningar vid Fiskartorpsbadet för att röja upp allt skräp som kastats i sjön där. En upprörande omständighet som Monica uttryckte det. Hon påpekade även att dykningarna är dyra.
- att föreningen nu kommer att slutföra gång- och cykelvägen utefter Margretelundsvägen fram Östra Banvägen
- att föreningen bekämpat Björnlokor Vid Sätra äng. Monica uppmanade dem som upptäcker Björnlokor att underrätta föreningen.
- att man förra året fick hjälp av några skolklasser med städning inom området. Det var en god erfarenhet som manar till efterföljd. Monica uppmanade dem som vet om det finns sådant intresse även i år att ta kontakt med föreningen.

Hans Kempka i styrelsen gjorde följande korrigeringar i årsbokslutet: rubriken "Arvoden valberedning inkl soc." är missvisande - ska vara "Arvoden övriga." Även rubriken "Arvode övriga inkl soc" är missvisande - ska vara "Sociala avgifter".

På en fråga om ansvaret för Fiskartorpsbadet meddelade Monica att föreningen i kontakter med kommunen bl.a. har tagit upp frågan om skötselansvaret för badet. Samtalen om detta fortlöper.

Inga ytterligare frågor ställdes med anledning av verksamhetsberättelsen eller resultat- och balansräkningen.

9 Revisionsberättelse

Ingen av revisorerna var närvarande vid mötet. Mötessekreteraren läste upp revisionsberättelsen i vilken revisorerna angett att årsbokslutet har upprättats enligt god redovisningssed och föreningssed. De tillstyrker

- att resultaträkningen och balansräkningen fastställs
- att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag
- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2015

10 Fastställande av förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning samt beslut om styrelsens förslag till disposition av den ansamlade vinsten 2013-2015

Stämman beslöt att fastställa förvaltningsberättelsen samt resultat- och balansräkningen.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till disposition av de ansamlade vinsten för 2013-2015. Beslutet innebär att den ansamlade vinsten ska disponeras på följande sätt:

- 200 000 kr avsätts i underhålls- och förnyelsefonden för nybeläggning av vägar
- 70 000 kr avsätts för anläggande och förnyelse av lekplatser
- 40 000 kr avsätts för renovering av bryggan vid Fiskartorpsbadet.

11 Fråga om ansvarsfrihet

Stämman beslöt att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2015.

12 Propositioner och motioner

Proposition från styrelsen. Plan- och bygglagen har ändrats så att fler relativt omfattande åtgärder kan utföra utan bygglov, exempelvis Attefalls hus och vissa tillbyggnader. För att anpassa våra regler om slitageavgift föreslår styrelsen att slitageavgift ska tas ut även för åtgärder som har anmälningsplikt enligt Plan- och bygglagen i de fall de är av omfattande art, t.ex. Attefallshus och tillbyggnader.

Stämman beslöt att godta styrelsens förslag om slitageavgift.

Motion från Seppo Honkanen och Monika Roth Margretelundsvägen 21 B om bristande respekt för hastighetsbegränsning på Margretelundsvägen.

Motionen och styrelsens yttrande finns redovisade i bilaga 3 till möteshandlingarna. Styrelsen har uppmärksammat problemet och har diskuterat det med kommunens trafikplanerare. Man kommer att vidta fartdämpande åtgärder genom att förhöjda övergångsställen och genom att flytta en chikan närmare motionärernas fastighet.

Seppo Honkanen förklarade sig nöjd med styrelsens svar.

Följdfråga från en mötesdeltagare: Vad kan man göra för att hindra mopeder som kör för fort och som stör nattetid? Frågan skickades vidare till styrelsen att överväga.

13 Arvoden

Årsstämman beslöt att godta styrelsens förslag till arvoden för 2016, sammanlagt 127 590 kronor.

Årsstämman beslöt också att arbetsinsatser som alternativ till extern tjänst arvoderas med 200 kr/tim. För ungdomar under 18 år är arvodet 100 kr/tim.

14 Avsättning till underhålls- och förnyelsefond

Styrelsen föreslår att 30 000 kronor avsätts till underhålls- och förnyelsefonden för vägbeläggning. Förslaget godkändes av stämman.

15 Verksamhetsplan

Styrelsen hade i det utsända stämmomaterialet redovisat ett detaljerat förslag till verksamhetsplan för 2016.

Monica framhöll vid mötet bl.a. att mer arbete framöver kommer att läggas på diken och skötseln av avrinningssystemet. Erfarenheterna från de skyfall som vi haft de senaste somrarna är inte goda. Med början i år kommer alla diken och vägtrummor att rensas. Samtidigt kommer man att påbörja

förberedelser för nybeläggning av asfalt på vägarna. Plattsättningar på vägmark vid infarter till fastigheter kommer att tas bort om inte fastighetsägarna själva gör det.

Förtätningen av belysningsstolpar på Muskötvägen kommer att slutföras. Upprustning av lekplatser med början på Sätträäng kommer också att ske.

Det har uttalats önskemål om hamling av alarna vid slottsån. Föreningen avvaktar ett utlåtande av en expert om vad det skulle innebära. Alarna har en viktig funktion i att binda marken så att den inte sjunker ner i ån. Därför måste troligtvis viss försiktighet iakttas vid skötseln av dem.

Ingalill Hallberg betonade vikten av att behandla alarna så att de inte dör. Hon menade att alarnas rötter binder strandkanten och utan alarna skulle den erodera. Hans Hellberg menade att det bästa är att hamla alarna. Det hade han hört av en expert. Han föreslog även att man planterade pilträd för att binda marken.

Sten Jerdenius framhöll bl.a. vikten av att ansvaret för skötseln av vattenparken tydliggjordes. Den hade ursprungligen olagligen anlagts av KTH som ett forskningsprojekt.

Tommy Lindeborg påtalade svackor i vägen, träd som växer upp i vägbelysningarna och misshandlade skyltar.

Fråga ställdes om hur man meddelar styrelsen fel och brister som man uppmärksammar. På föreningens webb-plats blev svaret. Det uttalades då önskemål om att styrelsen bekräftar inkomna anmälningar.

En medlem ifrågasatte behovet av vindskyddet vid Trälhavsbadet. Det förstörs ständigt och kostar att repareras. Många uppskattar dock detta vindskydd och styrelsen förslår i årets verksamhetsplan att det ska repareras och målas.

Efter dessa synpunkter och meningsyttringar beslöt årsstämman att godta styrelsens förslag till verksamhetsplan.

16 Inkomst- och utgiftsstat, utdebiterat belopp, avgift per hel andel, debiteringslängd, inbetalningsperiod

Styrelsen hade i det utsända stämmomaterialet redovisat ett detaljerat förslag till inkomst- och utgiftsstat för 2016. Förslaget innebar, efter avsättning till underhålls- och förnyelsefond med 30 000 kronor, ett överskott om 1 250 kronor. Budgeten ska kompletteras enligt stämmans beslut i punkt 10 om hur ansamlade vinstmedel ska disponeras.

Stämman beslöt att fastställa utdebiteringen för 2016 för en andel (1,0 andelar) till 3 400 kronor och att godkänna budgeten för 2016. Total utdebitering blir 1 294 040 kronor.

Debiteringslängd enligt föreningsstämmans beslut om utdebitering för 2016 har framlagts på stämman och ska bifogas originalprotokollet.

Stämman beslöt att inbetalningsperiod för avgift för 2016 är från den 15 april till den 16 maj 2016.

Stämman beslöt att omedelbart justera besluten i denna protokollspunkt (punkt 17).

17 Val av styrelseledamöter, revisorer och valberedning

Årsstämman valde:

- till ledamöter i styrelsen

t.o.m. årsmöte:

Hans Kempka	2017
Markus Renlund	2018
Martin Monné	2018

- till suppleant till styrelsen

Jan-Erik Agervald	2018
-------------------	------

- till revisorer

Hans Linder	2018
-------------	------

- till revisorssuppleanter

Gunilla j. Linder	2018
-------------------	------

- till ordförande i styrelsen

Monica Lagerqvist Nilsson	2017
---------------------------	------

På stämman 2015 valdes Per Hillberg, Markus Markstöm och Kjell Johansson till ledamöter i styrelsen, Lasse Larsson till suppleant i styrelsen, Jan Kirkhoff till Revisor och Ulf Daveus som revisorssuppleant. Dessa personer kvarstår ytterligare ett år på sina uppdrag.

Stämman beslöt att välja Hans Hellberg, Johan Lindqvist och Peter Thomson till valberedning inför 2017 års stämma. Hans Hellberg valdes till sammankallande. Ytterligare ledamot får adjungeras till valberedningen.

18 Övriga frågor

Inget att redovisa.

19 Kallelse till 2017 års stämma

Stämman beslöt följande. Kallelse till 2017 års stämma ska ske skriftligt. Kallelse delas ut till dem som har postadress i området. Övriga får kallelse per post. Till dem som anmält e-postadress, skickas kallelsen via e-post.

20 Protokollsjustering och information om protokollet

Justering av protokoll sker så snabbt som möjligt, normalt inom två veckor från stämman. Protokollet anslås på föreningens webbplats www.mvf.se.

Den som önskar ett eget protokoll kan hämta det från hemsidan eller hämta ett exemplar efter överenskommelse med sekreteraren.

21 Talan mot beslut vid stämman

Mötesordföranden informerade om hur talan mot beslut vid stämman görs, t.ex. om man anser att beslut inte har tillkommit i behörig ordning eller att uttaxering inte stämmer med reglerna. Överklagan sker hos Mark- och miljödomstolen inom fyra veckor från den dag då beslutet antogs, dvs. på stämman.

22 Avtackning

Monica tackade för förtroendet och uttryckte sin glädje över att alla engagerade fortsätter ytterligare ett år.

23 Stämman avslutas

Mötesordföranden framförde stämmans tack för styrelsens insatser under 2015 och önskade lycka till under 2016. Han förklarade därefter 2016 års stämma avslutad.

Vid protokollet


Lennart Sundquist

Justeras



Tommy Hallberg
Mötesordförande



Anette Forsman
Justerare



Farshad Samie
Justerare

Bilagor till originalprotokollet:

- Röstlängd/närvaroförteckning/debiteringslängd för områdena Berga, Margretelund, Söra och Tuna, samt 16 fullmakter (se punkterna 6 och 16).